
Ekonomicko-správní fakulta Masarykovy univerzity 

 

Podklady pro hodnocení ročního studijního plánu studenta DSP 
za akademický rok 200  / 200  

 

 
DSP – obor:  Ekonomie  (vyberte z nabídky) 

Student :          

Rok studia:  1. (vyberte z nabídky)  Forma studia:   prezenční      kombinovaná 

Školitel:          

 

A. Publikační činnost:  

Nevypisujte publikace (mají být vložené IS), pouze uveďte, jak publikační činnost za 
minulý akademický rok souvisela s přípravou Vaší dizertační práce. 

 

B. Stav dizertační práce: 

Charakterizujte současný stav rozpracování dizertační práce a naznačte harmonogram 

dalšího postupu. V případě neplění v souladu se vzorovým studijním plánem zdůvodněte. 

 

C. Plnění studijních povinností: 

Plánovaný termín  splnění povinných kurzů        / již byly splněny  

   vykonání SDZ          / již byla vykonána  
   malé obhajoby DP         /již byla vykonána        

obhajoby dizertační práce       
 

Zde uveďte důvody nesplnění povinností dle vzorového studijního plánu. 

 

D. Absolvování akademického pobytu či stáže: 

(V případě potřeby přidejte další řádky) 

Období (od – do) Instituce Zaměření 

Stručně charakterizujte přínosy stáže pro zpracování dizertační práce. 
 

 

Období (od – do) Instituce Zaměření 

Stručně charakterizujte přínosy stáže pro zpracování dizertační práce. 
 

 

 



 


